
facilitační 
bootcamp

Praha  
29 11 2024

celodenní intenzivní 
trénink facilitace

program



Program

8:30 - 8:55   Registrace
9:00 - 10:45  Úvod a icebreakry
   Základy facilitace

10:45 - 11:00  Přestávka

11:00 - 12:30  Metody facilitace a sběru dat

12:30 - 13:30  Oběd

13:30 - 15:00  Metody pro brainstorming
   Série krátkých přednášek 
   (reporting, produkce, nástroje pro online facilitaci)

15:00 - 15:20  Přestávka

15:20 - 17:00 Konfliktní situace a jejich řešení
   Metoda Fishbowl 
   Evaluace a závěrečná diskuze

   

facilitační
bootcamp



Stavební bloky

Simulace
Celý program je zaměřen na simulační cvičení, při nichž se účastníci vžijí do rolí 
facilitátorů a účastníků reálných scénářů workshopů. Každý účastník bude mít několik 
příležitostí vyzkoušet si roli facilitátora.

Zpětná vazba
Po každé simulaci následuje zpětná vazba, během níž účastníci získají praktickou 
zpětnou vazbu a rady. Je to také prostor pro vzájemnou výměnu názorů a návrhů mezi 
účastníky.

Power prezentace
Ačkoli je bootcamp především o praxi, je nutná alespoň trocha teorie. Ta bude v 
průběhu programu přednášena v krátkých power prezentacích, které budou předcházet 
simulačním cvičením.

Networking
Účastníci bootcampu jsou z rúzných měst i různých sektorů - od veřejného po soukromý 
či neziskový. Je to tak ideální příležitost k navázání nových kontaktů! Program 
Bootcampu je velmi interaktivní a během přestávek probíhají také networkingové aktivity.

facilitační
bootcamp

Více informací a registraci naleznete na adrese 
https://participationfactory.com/cs/facilitacni-bootcamp/

https://participationfactory.com/cs/facilitacni-bootcamp/ 

